АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верхоречье

От 14.02.2020г.           № 19

О внесении изменений в постановление администрации Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района от 12.02.2019г. №23 «Об

утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) администрации Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, должностных лиц и

муниципальных служащих, при предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных муниципальных услуг», протеста

прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым исх. № 42-2019/Прдп 3-20-

120350004 от 31.01.2020г администрация Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района

Постановляет:

1. Внести изменения в Порядок подачи и рассмотрения жалоб на решения и

действия (бездействие) администрации Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, должностных лиц и

муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг:

1.1. подпункт 1 пункта 4 изложить в новой редакции:

«1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу,

должность специалиста, предоставляющего муниципальную услугу, должностного

лица администрации Верхореченского сельского поселения, предоставляющего

муниципальную услугу, либо муниципального служащего, решения и действия

(бездействие) которых обжалуются»;

1.2. абзац второй пункта 9 исключить;

1.3. второе предложение пункта 15 изложить в новой редакции:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю,

дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим

муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных

нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за

доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях,

которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной

услуги».

1.4. пункт 20 исключить.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном

сайте муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета –

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения     И.И. Назаренко